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SUNUŞ

OKU! Emri ilahisi ile yoğrulmuş bir medeniyetin birer neferi olarak yaşam sürdüğümüz bu gezegende
OKUMAK, insan olarak en önemli özelliğimiz, akıl ve zekamız için en temel bir ihtiyaçtır. Ancak akıl ve
zekamızı geliştirmek, daha çok bilgi daha çok görgü kazanmamız için okul bizim vazgeçilmez bir kaynağımızdır.
İnsanı diğer canlılardan ayıran en önemli özellik olan akıl ve zekanın en çok geliştiği yer okullardır.

Okulumuza özgü hayat tarzının başlıca özelliği, okul hayatını paylaşan insanlar arasında kurulması gereken
kaliteli ilişkilere önem vermesidir. Bizim geleneksel olarak, güvene ve sadeliğe dayalı olan “Sakarya AİLESİ
RUHU” dediğimiz de budur. Okuldaki düzen, nezaket kuralları, ilişkilere verilen önem ve hizmet anlayışı da, bu
çerçevede yer alır. Herkesin belli bir sınıf ve seviyede eğitim görerek yarının sorumluluklarını öğreneceği bu
ailede, öğrencilerin kendini kabul görmüş ve sorumluluk sahibi bireyler olarak hissetmeleri gerekir.

Yüksek ahlaklı, çalışkan, başarılı, sorumluluk sahibi, vatanını seven bireyler yetiştirmek en büyük
gayemizdir. Okulumuzun yetiştirdiği öğrencilerimizin gelecekte ülkemize faydalı olmalarını temenni ediyorum.

AYŞE OK
Okul Müdürü
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi

Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul MüdürYardımcısı, bir öğretmen ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmaküzere 5 kişiden oluşan üst kurul kurulur.
Stratejik Plan Ekibi: Okul Müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesiolmayan Müdür Yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerdenoluşur.

Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu

Strateji GeliştirmeKurulu Bilgileri Stratejik Plan Ekibi Bilgileri

Adı Soyadı Ünvanı Adı Soyadı Ünvanı

Aye Ok Okul Müdürü Mehmet ARSLAN Müdür Yardımcısı

İsmail ÖZTÜRK Müdür Yardımcısı Şeyma ÖZTÜRK Sınıf Öğretmeni

M.Hatip EKİNCİ Sınıf Öğretmeni Mehtap MERT Rehber Öğretmeni

Sinan KAPLAN Sınıf Öğretmeni Mihrap ÇEPNİİNAN
Din Kültürü Öğretmeni

Mehmet KARAGÖZ Okul Aile Birliği Başkanı M.Salih ÖZBİLGİ Veli

1.2. Planlama Süreci:

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve

Stratejik Plan Ekibi’nin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma

takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi

aşamasında, paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi,

toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne

geçilerek okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiştir.

Planın hazırlanması aşamaları DYS ‘den gelen çizelgeye göre yapılmıştır.
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2. DURUMANALİZİ

Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi,

okulumuzun/kurumumuzun “neredeyiz?” sorusuna cevap vermektedir.

Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik amaç, hedef ve stratejiler geliştirebilmesi

için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara sahip olduğu ya da hangi yönlerinin eksik

olduğu ayrıca, okulumuzun/kurumumuzun kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz

gelişmelerin neler olduğu değerlendirilmiştir. Dolayısıyla bu analiz,

okulumuzun/kurumumuzun kendisini ve çevresini daha iyi tanımasına yardımcı olacak ve

stratejik planın sonraki aşamalarından daha sağlıklı sonuçlar elde edilmesini

sağlayacaktır.

Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler

yapılmıştır;

• Kurumsal tarihçe

• Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi

• Mevzuat analizi

• Üst politika belgelerinin analizi

• Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi

• Paydaş analizi

• Kuruluş içi analiz

• Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz)

• Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi
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2.1. Kurumsal Tarihçe

Okulumuz, 1923 yılında Gölbaşı Mahallesinde, Eski Kasaplar caddesinde bulunan H. Ahmed Ekinci'ye ait evde,
Osmanlı yazısıyla eğitime başlamıştır.

Harf Devrimiyle birlikte Tekke Mahallesinde H. Yunus Üzçelik' e ait evde eğitim ve öğretime devam etmiştir.

1940'lı yıllarda Kale Mahallesinde bulunan eski kilise denilen (Halk evi olarak kullanılmakta idi) yerde faaliyetini
sürdürmüştür.

1950' li yıllarda Eski Paşa Konağı denilen yerde geçici olarak varlığını sürdüren okulumuz 1956 yılında eski İlçe
Milli Eğitim Müdürlüğü' nün bulunduğu binaya taşınmıştır.

1977 yılında şimdiki yerine geçmiştir.

1997-1998 öğretim yılında İlköğretim statüsüne geçirilmiştir.

2012-2013 eğitim öğretim yılında İlkokul ve Ortaokul olarak ikiye ayrılmıştır.

2014-2015 eğitim-öğretim yılına eğitime İlkokul olarak devam etmiştir.
2012-2013 eğitim öğretim yılında İlkokul ve Ortaokul olarak ikiye ayrılmıştır.

2014-2015 eğitim-öğretim yılına eğitime İlkokul olarak devam etmiştir.

2015-2024 Eğitim-Öğretim yılı itibarı ile İlkokul olarak devam etmektedir.

2.2. UygulanmaktaOlan Stratejik PlanınDeğerlendirilmesi

Uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi, planın uygulanmış olandönemine ilişkin hedef ve göstergeler bazında gerçekleşme düzeyi ile başarı ve başarısızlıkNedenlerini içerir. Bu çalışmanın amacı; yeni stratejik planda yer alacak amaç, hedef vePerformans göstergelerinin doğru bir çerçevede belirlenmesini temin etmektir. Bu çalışmaiçin uygulanmakta olan stratejik planın izleme ve değerlendirme bölümünde detayları verilenstratejik plan izleme ile stratejik plan değerlendirme tablolarından yararlanılır.Uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi sonucu hedef ve performansGöstergelerinde hedeflenen sonuçlara ulaşılması durumunda;• Mevcut çevre şartları, riskler ve üst politika belgelerinden gelen sorumluluklardikkate alındığında söz konusu hedeflerin yeni planda yer alıp almaması hususudeğerlendirilir.• Stratejik planda amacın farklı açılardan iyileştirilmesi ihtiyacı bulunması durumundayeni hedef ve performans göstergeleri belirlenir.
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Uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi sonucu hedef veperformans göstergelerinde hedeflenen sonuçlara ulaşılamaması durumunda ise• Hedef ve performans göstergesi ile bunlara ilişkin değerlerin doğru belirlenipbelirlenmediğine,• Mevcut çevre şartları, riskler ve üst politika belgelerinden gelen sorumluluklardikkate alındığında söz konusu hedeflerin yeni planda yer alıp almaması gerektiğinekarar verilir.
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Tablo 2. Uygulanmakta Olan Stratejik PlanınDeğerlendirme Tablosu

PG NO PERFORMANS GÖSTERGESİ
2022 Yılı
Hedef

2022 Yılı
Gerçekleşme
Durumu

2023 Yılı
Hedef

2023 Yılı
Gerçekleşme
Durumu

1

İlkokulda bir eğitim ve öğretimdöneminde bilimsel, kültürel, sanatsalve sportif alanlarda en az bir faaliyetekatılan öğrenci oranı (%) %80 %75 %85 %85

2 İlkokulda 20 gün ve üzeri devamsızöğrenci oranı (%) %5 %12 %3 %10

3 Öğrenci başına okunan kitap sayısı(İlkokul) 32 25 40 32

4 Yabancı dil eğitimine yönelik olarakyapılan etkinlik sayısı 16 13 20 15

5
Erken çocukluk eğitimindedesteklenen şartları elverişsiz öğrencisayısı 120 110 140 125

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat AnaliziMevzuat analizinde okul/kuruma görev ve sorumluluk yükleyen, okul/kurumunfaaliyet alanını düzenleyen mevzuat gözden geçirilerek yasal yükümlülükler listesioluşturulur.Mevzuat analizinin çıktıları daha sonraki aşamada okul/kurumun faaliyetalanlarının ve Misyon bildiriminin belirlenmesinde ve geleceğe bakışınınoluşturulmasında ve/veya gözden geçirilmesinde kullanılır. Mevzuat analiziyle amaç vehedeflerin sınırları çizilir. İdarenin, görevlerini yürütürken bu sınırların dışınaçıkmaması gerekir. Okul/kurumun mevzuattan kaynaklanan yükümlülükleri, buyükümlülüklerin mevzuatın hangi maddesine dayandığı ile bu yasal yükümlülüklereilişkin tespitler ve ihtiyaçlar mevzuat analizi sürecinde cevaplanması gereken sorularçerçevesinde ortaya konulur.
Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi Aşamasında Cevaplandırılması Gereken

Temel Sorular

Okul/kurumun çalışma usulleri ve iş süreçlerine ilişkin hangi düzenlemeler bulunmaktadır?

Okul/kurum tarafından sunulan ürün ve hizmetler nelerdir? Bunların yararlanıcıları kimlerdir?

Okul/kurum tarafından sunulan ürün ve hizmetlerin nitelik ve niceliğine ilişkin ne gibi hükümler
bulunmaktadır.
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2.4. Üst Politika Belgeleri AnaliziÜst politika belgeleri;• 12. Kalkınma Planı• Cumhurbaşkanlığı Programı,• Orta Vadeli Program,• Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı,• Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı,• İl Millî EğitimMüdürlüğü Stratejik Planı,• İlçeMillî EğitimMüdürlüğü Stratejik Planı ile• Okul/kurumu ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel strateji eylem planlarını ifade eder.Kurumun faaliyet alanları ile Kalkınma Planı, diğer plan ve programlarda yer alan amaç,ilke ve politikalar arasındaki uyuma bakılır.
Tablo 3. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu

Üst Politika Belgesi İlgili Bölüm /
Referans Verilen Görevler / İhtiyaçlar

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi veKontrol Kanunu  9. Madde,  41. Madde Kurum Faaliyetlerinde bütçenin etkin veverimli kullanımı Stratejik PlanHazırlamaPerformans Programı Hazırlama FaaliyetRaporu Hazırlama30344 sayılı Kamu İdarelerinde StratejikPlan Hazırlamaya İlişkin Usul ve EsaslarHakkında Yönetmelik (26 Şubat 2018) Tümü 5 yıllık hedefleri içeren Stratejik PlanhazırlanmasıKamu İdareleri İçin Stratejik PlanHazırlama Kılavuzu (26 Şubat 2018) Tümü 5 yıllık hedefleri içeren Stratejik Planhazırlanması2018/16 sayılı Genelge, 2019-2023Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları (18Eylül 2018) Tümü 2024-2028 Stratejik Planının Hazırlanması
MEB 2024-2028 Stratejik Plan HazırlıkProgramı (18 Eylül 2023) Tümü 2024-2028 Stratejik Planının Hazırlanması
MEB 2019-2023 Stratejik Planı Tümü MEBPolitikaları Konusunda Taşra TeşkilatınaRehberlikKamu İdarelerince HazırlanacakPerformans Programları HakkındaYönetmelik Tümü 5 yıllık kurumsal hedeflerin her bir mali yıliçin ifade edilmesiKamu İdarelerince Hazırlanacak FaaliyetRaporu Hakkında Yönetmelik Tümü Her bir mali yıl için belirlenen hedefleringerçekleşmedurumlarının tespiti,raporlanmasıŞanlıurfa İl MEM2024-2028 StratejikPlanı TümüViranşehir İlçeMEM2024-2028 StratejikPlanı Tümü



1
2

2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi

Mevzuat analizi çıktıları dolayısıyla görev ve sorumluluklar dikkate alınarakokul/kurumun sunduğu temel ürün ve hizmetler belirlenir. Belirlenen ürün ve hizmetlerTablo 3’te belirtildiği gibi belirli faaliyet alanları altında toplulaştırılmıştır. Faaliyet alanlarıile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi amaç, hedef ve stratejilerin oluşturulması aşamasındayönlendirici olacaktır.
Tablo 4. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu

Faaliyet Alanı Ürün / Hizmetler

Öğretim / EğitimFaaliyetleri

Öğrenci İşleriKayıt-nakil işleriDevam-devamsızlıkSınıf geçmeSınav hizmetleri
Rehberlik faaliyetleri Öğrencilere rehberlik yapmakVelilere rehberlik etmekRehberlik faaliyetlerini yürütmek
Sosyal faaliyetler Veli, öğretmen düğün, taziye ziyaretlerine katılmakSinema, tiyatro, piknik ve kermes çalışmaları
Sportif Faaliyetler Masa tenisi, bocce, dart, futbol başta olmak üzere tümyarışmalara katılım sağlamak
Kültürel ve sanatsal faaliyetler Resim, afiş vb. yarışmalara katılmak
İnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki
Gelişim faaliyetleri, personel
Etkinlikleri…)

Hizmet içi kurslara katılım sağlamak
Okul aile birliği faaliyetleri Toplantılar düzenlemek, İhtiyaç önceliğine göre ihtiyaçlarıveliler ile birlikte karışılamaya çalışmak
Öğrencilere yönelik faaliyetler Yaprak testler, İYEP, Okuma yazmada sorun yaşayanlarabireysel çalışmalar yapmak
Ölçmedeğerlendirme faaliyetleri Yönetmeliğe, kanuna uygun güncel olarak yapılmaktadır.
Öğrenmeortamlarına yönelik faaliyetler Sıra, masa, akıllı tahta, sınıf panoları ve duvarların bakımıdüzenli gerçekleşmektedir.
Dersdışı faaliyetler Egzersiz çalışmaları, okul içi spor ve kültürel faaliyetlergerçekleşmektedir.
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2.6. Paydaş Analizi

Tablo 5. Paydaş SınıflandırmaMatrisi

PAYDAŞLAR İÇ
PAYDAŞLAR DIŞ PAYDAŞLAR YARARLANICI

Çalışanlar,
Birimler Temel ortak Stratejik

ortak Tedarikçi Müşteri, Kitle
hedef

Millî Eğitim Bakanlığı √

Valilik √

Milli EğitimMüdürlüğü Çalışanları √

İlçeMilli EğitimMüdürlükleri √

Okullar ve Bağlı Kurumlar √

Öğretmenler Çalışanlar veDiğerleri √

Öğrenciler √ √

Okul Aile Birliği Üyeleri √

Veliler √

Üniversite 0

Özel İdare 0

Belediyeler √

Güvenlik Güçleri ( Jandarma) 0

Sosyal HizmetlerMüdürlüğü 0

Gençlik ve SporMüdürlüğü 0

Muhtarlık √

İşverenkuruluşlar 0

Sivil ToplumKuruluşları 0Tabloda yer paydaşların listesi okul/kurumun türüne ve yapısına göredeğişkenlik gösterebilir.
√: Tamamı O:Birkısmı
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Tablo 6. Paydaş SınıflandırmaMatrisi

Paydaş

İç
Pa
yd
aş

D
ış
Pa

yd
aş

Ya
ra
rl
an
ıc
ı

(M
üş
te
ri
)

N
ed
en

Pa
yd
aş
?

Ö
nc
el
iğ
i

MEB  Bağlı olduğumuz merkezi idare 1

Öğrenciler  Hizmetlerimizden yaralandıkları için 1

Özel İdare  Tedarikçimahalli idare 1

Veliler  Dolaylı olarakhizmettenyararlanıyor 1

Öğretmenler  Hizmeti sunar 1

STK O
Amaç ve hedeflerimize ulaşmak işbirliğiyapacağımız kurumlar ..

Tablo 7.Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi

Ürün/Hizmet

Yararlanıcı (Müşteri)

Eğ
iti
m
- Ö
ğr
et
im

(Ö
rg
ün

-
Ya
yg
ın
)

Ya
tıl
ılı
k-
Bu
rs
lu
lu
k

N
ite
lik
li
İş

G
üc
ü

A
R-
G
E,
Pr
oj
el
er
,

D
an
ış
m
an
lık

A
lty
ap
ı,
D
on
at
ım

Ya
tır
ım

Ya
yı
m

R
eh
be
rli
k,
K
ur
s,
So
sy
al

et
ki
nl
ik
le
r

M
ez
un
la
r(
Ö
ğr
en
ci
)

Ö
lç
m
e-
D
eğ
er
le
nd
ir
m
e

Öğrenciler  o   

Valier 

Üniversiteler o o 

Medya o o

Uluslararası kuruluşlar o o

MeslekKuruluşları o

SağlıkKuruluşları o

DiğerKurumlar o

ÖzelSektör  o o
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Tablo 8 .Paydaş Anketleri

Sevgili Öğrencimiz;

 Buanketin amacı, okulhakkındakigörüşlerini toplamaktır.
 Buanket, kimlikbilgileri girilmedenyapılmalıdır.
 Okulhakkındagörüşleriniyansıtankutuya “X” işaretikoyaraknelerdüşündüğünüöğrenmemize yardımcı olabilirsin.
 Anketimizekatıldığın için teşekkür ederiz.

NO

İLKOKUL ÖĞRENCİLERİ İÇİN

KONU BAŞLIKLARI

K
es
in
lik

le
K
at
ılı
yo
ru
m

K
at
ılı
yo
ru
m

K
ar
ar
sı
zı
m

K
es
in
lik

le
K
at
ılm

ıy
or
um

K
at
ılm

ıy
or
um

01- Okulumu seviyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

02- Okulumdakendimigüvendehissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

03- Okulumuniçi vebahçesi temizdir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

04- Öğretmenimadildir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

05- Öğretmenimbenimle ilgileniyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

06- Yardıma ihtiyacımolursaöğretmenimbanayardımeder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

07- Öğretmenimdersekatılmamı sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

08- Öğretmenimdersleri farklı araçlarkullanarakanlatır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

09- Okuldadersdışı eğlenceli etkinliklervar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

10- Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

11- Öğretmenimhergünbeni çokçalıştırıyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( )
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Kıymetli Öğretmenimiz;

 Buanketin amacı, okul/kurumçalışmaları hakkındaki görüşlerinizi almaktır.
 Buankettekimlikbilgileri yeralmaz.
 Lütfen okul hakkındaki görüşlerinizi en iyi yansıtan kutuya “X” işaretikoyarak belirtiniz.
 Anketimizekatıldığınız için teşekkürederiz.

NO

ÖĞRETMENLER İÇİN

KONUBAŞLIKLARI

K
es
in
lik

le
K
at
ılı
yo
ru
m

K
at
ılı
yo
ru
m

K
ar
ar
sı
zı
m

K
es
in
lik

le
K
at
ılm

ıy
or
um

K
at
ılm

ıy
or
um

01- Okulunmisyonu vevizyonunu tamolarakanlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( )02- Okuldaeğitimveyönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( )03- Okul temizvehijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( )04- Okul,öğrencilerin vepersonelingüvenliğini sağlamak için uygungüvenlik önlemleri alır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( )05- Okul, yeni kabuledilenöğrencilereuygundesteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( )06- Okulumuzmeslekiyeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatlarısunuyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( )07- Okul yönetimimizöğretmenleri etkin bir şekildeyönlendirir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( )08- Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak biröğrenme ortamı oluşturmuştur. ( ) ( ) ( ) ( ) ( )09- Etkilibiröğretmenolmakiçin ihtiyaçduyduğumkaynaklaraerişimimvar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( )10- Bana sunulan kaynakları kullanmak içingerekli eğitimesahibim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( )11- Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemekiçin etkin bir politikası vardır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( )12- Okulumuzmüfredat uygulamasını etkinbir şekilde izler. ( ) ( ) ( ) ( ) ( )13- Okulumuz,velilereuygunetkinliklerdüzenlemektedir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( )14- Diğeröğretmenlerle iş birliği yaparım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( )15- Okulpersoneli arasındadostanebir ilişki sürdürülür. ( ) ( ) ( ) ( ) ( )16- Takım ruhumuzvemoralimiz yüksek. ( ) ( ) ( ) ( ) ( )17- Okulumuzaaidiyethissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( )
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Kıymetli Velimiz;

 Buanketin amacı, okul/kurumçalışmaları hakkındaki görüşleriniz almaktır.
 Buankettekimlikbilgileri yer almaz.
 Lütfen okul/kurum hakkındaki görüşlerinizi en iyi yansıtan kutuya “X”işareti koyarak belirtiniz.Anketimizekatıldığınız için teşekkür ederiz.

NO

VELİLER İÇİN

KONU BAŞLIKLARI

K
es
in
lik

le
K
at
ılı
yo
ru
m

K
at
ılı
yo
ru
m

K
ar
ar
sı
zı
m

K
es
in
lik

le
K
at
ılm

ıy
or
um

K
at
ılm

ıy
or
um

01- Okulunmisyonu vevizyonunu tamolarakanlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( )02- Okuldaeğitimveyönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( )03- Okul temizvehijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( )04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygungüvenlik önlemleri alır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( )05- Okul, yeni kabuledilenöğrencilereuygundesteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( )06- Okul, çocuğumunokumayaolan ilgisini geliştirmesineyardımcıolabilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( )07- Okul çocuğumunöğrenme ilgisini güçlendiriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( )08- Okul çocuğumunahlaki gelişimini teşvik edebilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( )09- Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun gelişiminitüm yönleriyle anlamama yardımcı oluyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( )10- Okul, çocuğumun öğrenme performansı ve gelişimi hakkındabeni iyi bilgilendiriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( )11- Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ilekarşılaştığında yeterli desteği ve rehberlik sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( )12- Öğretmenlerinbenimle iletişimkurmayöntemlerindenmemnunum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( )13- Herhangibirproblemdurumundamüdürendişelerimecevapveriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( )14- Okulda,velilerin ihtiyaçlarına uyguneğitim faaliyetleri düzenlenir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( )15- Okul, çocuklarıngelişimini desteklemek için velilerle iyi bir ilişkikurar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( )16 Okul, aktif veli katılımını teşvik eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( )17- Okulunveli etkinliklerineaktifolarak katılırım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( )18- Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( )19- Çocuğumunevödevlerini tamamlamasını sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( )20- Çocuğumuokumaya teşvik ederim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( )21- Çocuğumunher günokulagitmesini sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( )22- Çocuğumuneğitimindeaktif bir ortağım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( )
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Sakarya İlkokulu faaliyetlerini nasıl değerlendirdiğine ilişkin görüşlerini içerenöğrenci-öğretmen-veli anket çalışmaları yapılmıştır. 850 anket dağıtılmış 750 öğrencianketi teslim etmiştir. Okulumuzdaki 75 öğretmenin tamamı ankete katılmıştır. 200veliye anket dağıtılmış olup 150 veli anketi teslim etmiştir. Anket çıktı alınarakuygulanmış ve Sakarya İlkokulu Stratejik plan Ekibi tarafından değerlendirilmiştir.Okulumuz öğrenci, veli ve öğretmenlerine uygulanan ankete ilişkin sonuçlar aşağıdakitablolarda belirtilmiştir.

NO

İLKOKUL ÖĞRENCİLERİ
İÇİN

KONU BAŞLIKLARI K
es
in
lik

le
K
at
ılı
yo
ru
m

K
at
ılı
yo
ru
m

K
ar
ar
sı
zı
m

K
es
in
lik

le
K
at
ılm

ıy
or
um

K
at
ılm

ıy
or
um

M
EM

N
U
N
İY
ET

%

01- Okulumu seviyorum. 700 30 10 5 5 9702- Okulumdakendimi güvendehissediyorum. 680 20 30 10 10 9303- Okulumuniçi ve bahçesi temizdir. 650 50 20 20 10 9304- Öğretmenimadildir. 700 10 25 5 10 9405- Öğretmenimbenimle ilgileniyor. 710 20 5 7 8 9706- Yardımaihtiyacımolursaöğretmenimbanayardımeder. 650 50 10 10 30 9307- Öğretmenimdersekatılmamı sağlar. 500 150 50 20 30 8608- Öğretmenimdersleri farklı araçlarkullanarak anlatır. 600 100 50 0 0 9309- Okuldadersdışı eğlenceli etkinlikler var. 710 20 15 2 3 9710- Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 400 250 50 30 20 8611- Öğretmenimhergünbeniçokçalıştırıyor. 350 250 100 30 20 80
Öğrenci Anket Sonuçları

ÖğretmenAnket Sonuçları

NO

ÖĞRETMENLER İÇİN

KONUBAŞLIKLARI

K
es
in
lik

le
K
at
ılı
yo
ru
m

K
at
ılı
yo
ru
m

K
ar
ar
sı
zı
m

K
es
in
lik

le
K
at
ılm

ıy
or
um

K
at
ılm

ıy
or
um

M
EM

N
U
N
İY
ET

%

01- Okulunmisyonuvevizyonunutamolarakanlıyorum. 60 15 0 0 0 10002- Okuldaeğitimve yönetimkalitesi sürekli olarakgelişiyor. 70 5 0 0 0 10003- Okul temizvehijyeniktir. 71 4 0 0 0 10004- Okul,öğrencilerinvepersonelingüvenliğini sağlamak içinuygungüvenlik önlemleri alır. 70 5 0 0 0 10005- Okul, yeni kabul edilenöğrencilereuygundesteği sağlar. 70 5 0 0 0 100
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06- Okulumuzmesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatlarısunuyor. 75 0 0 0 0 10007- Okulyönetimimiz öğretmenleri etkinbir şekildeyönlendirir. 70 5 0 0 0 10008- Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak biröğrenme ortamı oluşturmuştur. 60 15 0 0 0 10009- Etkilibiröğretmenolmakiçinihtiyaçduyduğumkaynaklaraerişimimvar. 70 5 1 0 0 10010- Banasunulankaynakları kullanmakiçingerekli eğitimesahibim. 75 0 0 0 0 10011- Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek içinetkin bir politikası vardır. 75 0 0 0 0 10012- Okulumuzmüfredatuygulamasını etkinbirşekildeizler. 65 10 0 0 0 10013- Okulumuz,velilere uygunetkinliklerdüzenlemektedir. 60 15 0 0 0 10014- Diğeröğretmenlerle iş birliği yaparım. 70 5 0 0 0 10015- Okulpersoneli arasındadostanebir ilişki sürdürülür. 65 10 0 0 0 10016- Takımruhumuzvemoralimizyüksek. 70 5 0 0 0 10017- Okulumuzaaidiyet hissediyorum. 70 5 0 0 0 100

Veli Anket Sonuçları

NO

VELİLER İÇİN

KONU
BAŞLIKLARI

K
es
in
lik

le
K
at
ılı
yo
ru
m

K
at
ılı
yo
ru
m

K
ar
ar
sı
zı
m

K
es
in
lik

le
K
at
ılm

ıy
or
um

K
at
ılm

ıy
or
um

M
EM

N
U
N
İY
ET

%

01- Okulunmisyonuvevizyonunutamolarakanlıyorum. 100 40 2 5 3 9302- Okuldaeğitimve yönetimkalitesi sürekli olarakgelişiyor. 120 10 10 0 10 8603- Okul temizvehijyeniktir. 130 10 5 0 5 9304- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak içinuygun güvenlik önlemleri alır. 130 20 0 0 0 10005- Okul,yeni kabul edilenöğrencilereuygundesteği sağlar. 140 10 0 0 0 10006- Okul,çocuğumunokumayaolan ilgisini geliştirmesineyardımcıolabilir. 100 40 1 7 2 9307- Okul çocuğumunöğrenmeilgisini güçlendiriyor. 110 30 5 5 0 9308- Okulçocuğumunahlaki gelişimini teşvikedebilir. 120 30 0 0 0 10009- Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumungelişiminitümyönleriyle anlamama yardımcı oluyor. 90 40 10 5 5 8610- Okul, çocuğumun öğrenme performansı ve gelişimi hakkındabeni iyi bilgilendiriyor. 110 40 0 0 0 10011- Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ilekarşılaştığında yeterli desteği ve rehberlik sağlar. 80 70 0 0 0 10012- Öğretmenlerinbenimleiletişimkurmayöntemlerindenmemnunum. 80 70 0 0 0 10013- Herhangibirproblemdurumundamüdürendişelerimecevapveriyor. 120 30 1 1 0 9514- Okulda,velilerin ihtiyaçlarınauyguneğitimfaaliyetleri düzenlenir. 70 30 20 5 25 6715- Okul, çocukların gelişimini desteklemek için velilerle iyi birilişkikurar. 80 50 20 0 0 8616 Okul,aktifveli katılımını teşvikeder. 120 30 0 0 0 10017- Okulunveli etkinliklerine aktif olarakkatılırım. 90 40 10 0 10 8618- Birveli olarakokulaaidiyet hissediyorum. 130 20 0 0 0 10019- Çocuğumunevödevlerini tamamlamasını sağlarım. 70 60 20 0 0 8620- Çocuğumuokumaya teşvikederim. 140 10 0 0 0 10021- Çocuğumunhergünokula gitmesinisağlarım. 120 20 10 0 0 9322- Çocuğumuneğitimindeaktif birortağım. 70 30 20 10 20 67
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2.7. Okul/Kurum İçi Analiz

2.7.1. Teşkilat Yapısı

OKUL/KURUMTEŞKİLAT ŞEMASI

Tablo 9.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu

Öğrenci Sayıları Sınıf kademeleri, meslek alan dalları, kaynaştırma öğrencileri, yabancıuyruklu öğrenciler gibi demografik özelliklere dair detaylısınıflandırmaları kapsamalıdır. e-Okul kayıtları kullanılarak hazırlanabilir.Akademikbaşarı verileri e-Okulkayıtları kullanılarakerişimsağlanabilir.Sosyal-kültürel-bilimsel ve sportif başarıverileri Belirtilenalanlardayarışmaödülleri ya da lisansları olanöğrencilere dairsayısal verileri kapsamalıdır.Öğrenmestilleri envanteri Sınıf rehber öğretmenleri tarafından uygulanmaktadır.Devam-devamsızlık verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. Aynı zamanda okulrehberlik servisi tarafından devamsızlık nedenleri anketi uygulanarakdetaylı bir analiz gerçekleştirilmesi önerilmektedir.Okul disiplinini etkileyen faktörler anketi Sınıf rehber öğretmenleri tarafından uygulanmaktadır.İnsankaynakları verileri İdareci, öğretmen vedestek personelinedair sayısal veriler, lisans ya dayüksek lisans programlarından mezuniyet durumlarını da kapsamalıdır.Öğretmenlerin Hizmet içi eğitime katılmaoranları MEBBİSverileri kullanılarak erişimsağlanabilir.
Öğrenme ortamı verileri Okulun fiziki yapısına (ana ve ek binalar, kapalı spor salonu vb.) veöğrenme ortamlarına (sınıf sayısı, laboratuvar ve kütüphane vb.) dairverileri içermelidir.Okul/kurumortamınıdeğerlendirmeanketi Sınıf rehber öğretmenleri tarafından uygulanmaktadır.Okul/kurumortamınıdeğerlendirmeanketi Sınıf rehber öğretmenleri tarafından uygulanmaktadır.
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Okulumuz Bina ve AlanlarıOkulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yeralmaktadır.
Tablo 10. Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler tablosu

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var YokOkul Kat Sayısı 4 Çok Amaçlı Salon XDerslik Sayısı 36 Çok Amaçlı Saha XDerslik Alanları (m2) 2016 Kütüphane XKullanılan Derslik Sayısı 34 Fen Laboratuvarı XŞube Sayısı 52 Bilgisayar Laboratuvarı Xİdari Odaların Alanı (m2) 123 İş Atölyesi XÖğretmenler Odası (m2) 52,5 Beceri Atölyesi XOkul Oturum Alanı (m2) 4000 Pansiyon XOkul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 2950Okul Kapalı Alan (m2) 820Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı
3230Toplam alan (m2)Kantin (m2) 25Tuvalet Sayısı 36

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri

Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir.

Tablo 11. Sınıf ve Öğrenci Bilgileri

SINIFI KIZ ERKEK TOPLA
M

1A 19 16 35
1B 15 19 34
1C 18 14 32
1D 19 17 36
1E 16 21 37
1F 17 16 33
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1G 17 19 36
1H 19 13 32
1J 16 16 32
1K 17 19 36
1L 15 25 40
1M 17 15 32
1N 20 17 37

1A OTİSTİK 0 1 1
1B OTİSTİK 1 1 2

2A 17 16 33
2B 7 15 22
2C 13 19 32
2D 15 19 34
2E 9 17 26
2F 8 19 27
2G 14 13 27
2H 11 15 26
2J 13 19 32
2K 17 16 33
2L 11 15 26
2M 9 17 26
2N 13 12 25

2A OTİSTİK 0 1 1
3A 20 11 31
3B 21 13 34
3C 10 22 32
3D 13 12 25
3E 13 11 24
3F 13 12 25
3G 14 16 30
3H 12 17 29
3J 8 14 22
3K 16 10 26
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3L 13 13 26
3M 12 17 29
3N 11 17 28
3O 7 18 25

3A OTİSTİK 0 2 2
3B OTİSTİK 0 1 1

4A 15 16 31
4B 11 14 25
4C 17 8 25
4D 11 13 24
4E 12 10 22
4F 13 14 27
4G 20 18 38
4H 9 15 24
4J 10 13 23
4K 18 16 34
4L 15 10 25
4M 11 12 23

4A OTİSTİK 0 1 1
UYUM A 5 14 19
UYUM B 5 13 18
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2.7.2. İnsanKaynaklarıOkulumuz normunda, 52 Sınıf Öğretmeni, 3 İngilizce Öğretmeni, 1 Din Kültlrü veAhlak Bilgisi Öğretmeni, 4 rehber Öğretmeni, 4 Özel Eğitim Öğretmeni, 4 MüdürYardımcısı ve 1 Müdür bulunmaktadır. Ayrıca 2 Türkçe Öğreticisi Pictes Öğretmenimizde vardır. 8 Sınıf Öğretmenimiz ücretli diğer tüm öğretmenler kadrolu ve 2 idarecigörevlendirmedir. 696 KHK’lı 2 hizmetlimiz mevcuttur. Ayrıca 1 İŞKUR çalışanımız ve 1Güvenlik Personelimiz ve 3 Pictes kapsamında çalışanımız mevcuttur. Tümöğretmenlerimiz lisansmezunudur. Ortalama okuldaçalışmayılı 3-7 yıldır.
Tablo 12. Çalışanların Görev Dağılımı

Çalışanın Ünvanı Görevleri

Okul/KurumMüdürü Okulun düzen ve disipliniyle ilgili her türlü tedbiri alır. - Personelinyetiştirilmesi ve geliştirilmesi için gerekli tedbirleri alır. Adaylık vehizmetçi eğitim faaliyetleriyle ilgili iş ve işlemleri yürütür. - Personelinperformans yönetimi ve disiplin işleriyle öğrenci ödül ve disiplin işleriniyürütür.
Müdür Yardımcısı Okulla ilgili yönetim işlerine destek olur. Okulun her türlü yazışma,yönetim, güvenlik, bakım, beslenme ve etkinlik gibi işleri ile ilgilenir.Müdür tarafından verilen görevleri yerine getirir.
Öğretmenler Öğrencilerin öğrenmepotansiyelini ortaya çıkarmak, öğrencilerieğitmek, yeteneklerini geliştirmek ve onları gelecekteki hayatlarınahazırlamak için çalışırlar.
YardımcıHizmetlerPersoneli Temizlik yapmak, kaloriferi yakmak, Bahçe işleri ve idarenin vereceğidiğer işleri yaparlar.
Tablo 13. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler

Hizmet Süreleri
2023-2024Yılı İtibarıyla

Kişi Sayısı %1-4Yıl 1 255-6 Yıl 0 07-10 Yıl 2 5010…..Üzeri 1 25
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Tablo 14. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı

Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan
Ayrılan Yönetici Sayısı

Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve
Başlayan Yönetici Sayısı

2021 2022 2023 2021 2022 2023
TOPLAM 0 0 3 1 0 2
Tablo 15. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla)

Hizmet Süreleri

Branşı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam

1-3Yıl Sınıf Öğretmeni 12 6 - 184-6Yıl Sınıf Öğretmeni 5 7 - 127-10 Yıl Sınıf Öğretmeni 6 5 1111-15 Yıl Sınıf Öğretmeni 0 3 316-20 Sınıf Öğretmeni 1 3 420veÜzeri Sınıf Öğretmeni 2 2 4

Tablo 16. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı
Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan

Öğretmen Sayısı
Yıl İçerisinde Kurumda Göreve
Başlayan Öğretmen Sayısı

2021 2022 2023 2021 2022 2023

TOPLAM 12 14 16 9 13 13
Tablo 17. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı

Görevi Erkek Kadın
Eğitim
Durumu

Hizmet
Yılı Toplam

1 Memur 0 0 0 0 0
2 Hizmetli (696KHK) 1 1 Ortaokul 3 2
3 İşkur Personeli 0 1 lisans 1 1

Okul/kurum Rehberlik HizmetleriOkulumuzda 4 tane Rehber öğretmen bulunmaktadır. işbirliği yapılarak çalışmalaryürütülmektedir.
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2.7.3. TeknolojikDüzeyOkulumuza 2013 yılı akıllı tahta kurulumu yapıldı. İnternetimiz uydunetsınıflarda akıllı tahtalarda internet kullanılmaktadır. Mevcut internet okul idaresi vesınıflar için yeterli düzeydedir. Bir çok işimizi internet ortamında gerçekleştiriyoruz. Eokul, Mebbis, KBS, Taşınır İşlemler, DYS yazışmalar vs.. Teknoloji ve internet gerektirenişlerdir. İnternetten yeteri kadar verim alabiliyoruz.
Tablo 18. Teknolojik Araç-Gereç Durumu

Araç - Gereçler 2021Öncesi 2021 2022 2023 İhtiyaçAkıllı Tahta Sayısı 33 - - - 0Masaüstü Bilgisayar Sayısı 6 - - - 0Projeksiyon Sayısı 2 - - - 0Fotokopi Makinası Sayısı 2 - - - 0Yazıcı Sayısı 6 - - - 0İnternet Bağlantı Hızı Uydunet (Fiber) 16Mbps - - - 0Laptop 2 - - - 0

Tablo 19. Fiziki Mekân Durumu

FizikiMekan Var Yok Adet İhtiyaç AçıklamaÖğretmenÇalışmaOdası X 1 - YeterliEkipman Odası X 1 - YeterliKütüphane X 1 - Kitap yeterliRehberlikServisi X 0 1 -ResimOdası X 0 1 -MüzikOdası X 0 1 -ÇokAmaçlıSalon X 0 0 -SporSalonu X 0 1 -
2.7.4. Mali Kaynaklar

Tablo 20. Kaynak Tablosu
Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028

Genel Bütçe 450.000TL 500.000TL 550.000TL 600.000TL 700.000TL.

OkulAileBirliği 30.00 TL 40.000 TL 50.000TL 60.000TL 70.000TL

Özel İdare - - - - -
TOPLAM 480.000TL 54.000TL 600.000TL 660.000TL 770.000TL
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Tablo 21. Harcama Kalemler Tablosu
Harcama Kalemi Çeşitleri

Onarım Okul/kurumbinası ve tesisatlarıyla ilgili her türlüküçükOnarım,makine,bilgisayar,yazıcı vb.bakımgiderleriSosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderlerTemizlik Temizlikmalzemeleri alımıKırtasiye Hertürlükırtasiye ve sarfmalzemesigiderleri
Tablo 22. Gelir-Gider Tablosu

YILLAR 2021 2022 2023

HARCAMA KALEMLERİ GEL
İR

GİDE
R

GELİR GİDER GELİR GİDER

Temizlik - - 125.300 TL 125.300 TL
144,400 TL 144,400 TL

KüçükOnarım - - 45.000 TL 45.000 TL 143,140TL 143,140TL

DonatımHarcamaları - - 25.000 TL 25.000 TL - -

Oyuncak - - 13.200 TL 13.200 TL - -

SosyalFaaliyetler - - 114.000 TL 114.000 TL -

Kırtasiye - - 32.300 TL 32.300 TL 118,200 TL 118,200TL

GENEL TOPLAM - - 354.800 TL 354.800 TL 405,074 TL
405,074TL

2.7.5. İstatistiki VerilerOkul/kurumla ilgili her türlü sayısal veriler geriye dönük olarak (En az 3 yıllık)verilir. İstatistiki veriler kapsamında incelenecekhususlar;Okulumuzda 2023-2024 Eğitim Öğretim yılı sınıfların öğrenci sayıları alttakitabloda verilmiştir.
SINIFI KIZ ERKEK TOPLA

M

1A 19 16 35
1B 15 19 34
1C 18 14 32
1D 19 17 36
1E 16 21 37
1F 17 16 33
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1G 17 19 36
1H 19 13 32
1J 16 16 32
1K 17 19 36
1L 15 25 40
1M 17 15 32
1N 20 17 37

1A OTİSTİK 0 1 1
1B OTİSTİK 1 1 2

2A 17 16 33
2B 7 15 22
2C 13 19 32
2D 15 19 34
2E 9 17 26
2F 8 19 27
2G 14 13 27
2H 11 15 26
2J 13 19 32
2K 17 16 33
2L 11 15 26
2M 9 17 26
2N 13 12 25

2A OTİSTİK 0 1 1
3A 20 11 31
3B 21 13 34
3C 10 22 32
3D 13 12 25
3E 13 11 24
3F 13 12 25
3G 14 16 30
3H 12 17 29
3J 8 14 22
3K 16 10 26
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3L 13 13 26
3M 12 17 29
3N 11 17 28
3O 7 18 25

3A OTİSTİK 0 2 2
3B OTİSTİK 0 1 1

4A 15 16 31
4B 11 14 25
4C 17 8 25
4D 11 13 24
4E 12 10 22
4F 13 14 27
4G 20 18 38
4H 9 15 24
4J 10 13 23
4K 18 16 34
4L 15 10 25
4M 11 12 23

4A OTİSTİK 0 1 1
UYUM A 5 14 19
UYUM B 5 13 18
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*Okulumuzda 3. Sınıflara İLKOKULLARDA YETİŞTİRME PROGRAMI (İYEP)kapsamında Türkçe ve Matematik derslerinden kurs açılmıştır. . Bu kursa 3 öğrencikatılmaktaydı.. Kursa 1 öğretmen görevlendirilmiştir. Kurslara gelen öğrencilerin dersbaşarısı, okuma ve yazma hızında artış sağlanmıştır. Öğrencilerin derslere olan ilgileriartmıştır.*Okulumuzda 2023 2024 Eğitim Öğretim yılında Destek Eğitimi adı altındaöğrencilermize öğretmen görevlendirilmiş ve ders başarısında katkı sağlanmıştır. Halenkurslarımız devam etmektedir.*Okulumuzda PİCTES kapsamında 2 tane uyum sınıfımız mevcuttur.* okulumuzda 2 Tane Özel eğitim sınıfı Otizim tanılı öğrencilere hizmetvermektedir.*Okulumuzda her yıl düzenli olarak resmi bayramlar ve belirli gün ve haftalardüzenli olarak kutlanmaktadır.*2023-2024 Eğitim Öğretim yılında okulumuzda öğrencilerimizin yapmışoldukları resim sergisi ve deyim resimleme sergisi yapılmıştır. Çalışmadaöğrencilerimize rehberlik için sınıf öğretmenimiz görev almıştır. Ayrıca öğrencilerimizyakın çevrelerini tanımada yardımcı olmak için tarihi cami gezisi yapılmıştır. Bu geziye37 öğrencimiz ve 1 öğretmenimiz katılmıştır.*2023-2024 Eğitim Öğretim yılında sürekli devamsız öğrencimiz bulunmaktadır.2023-2024 Eğitim Öğretim Yılında 161 Sürekli Devamsız öğrencimiz vardır.*Okulumuzda 2023-2024 yılında Afet Hazırlık Kulübü, Gezi, Tanıtma ve TurizmKulübü ve Satranç Kulübü kurulmuştur. Afet Hazırlık kulübünde öğrencilerle birliktedeprem, yangın ve sabotaj ile ilgili pano çalışmaları yapıldı. Gezi, Tanıtma ve TurizmKulübü kapsamında Türkiye’mizde gezilmesi önemli yerleri okul genelindekiöğrencilere bilgi verildi. Kültürel ve Sosyal yerler ile ilgili güzel yerler bulunup afişşeklinde okulun belirli yerlerine asıldı. Satranç Kulübü kapsamında okul öğrencilerimizarasında Satranç turnuvası yapıldı. Dereceye giren öğrenci ve öğretmenlere ödülleriverildi Tutum Yatırım ve Türk Malları Haftası’nda (12-18 Aralık) “Yerli Malı, YurdunMalı Herkes Onu Tüketmeli” sloganıyla Tüketim bilinci oluşturulması için özendiriciçalışmalar yapılarak öğrencilerimizle yemek günleri düzenlendi.*Okulumuzda rehberlik hizmetlerini Rehber öğretmenleri yapmaktadır.Öğretmenlerimiz öğrencilerle iletişime geçerek pozitif insan ilişkilerinin gelişmesineyardımcı olmaktadır. Öğretmenlerimiz Rehberlik ve Araştırma Merkezindeki uzmanlarile birlikte işbirliği içerisinde çalışmaktadır.* Akıl ve zeka oyunların da ilçe birinciliği ve 3.’lüğümüz ayrıca il 2.’liğimiz vardır.* Tek ses iki hareket yarışmasında okulumuz ilçe ve il birinciliği derecesi almıştır.* İlçede yapılan deneme sınavlarında derece alan öğrencilerimiz ödüllendirildi.* Uluslararası 2 adet proje çalışmalarımız devam etmektedir.
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*Okulumuzda Milli Eğitim Bakanlığı tarafından geliştirilen Dilimizin Zenginlikleriprojesi uygulanmaktadır.*Başarıyı Geliştirme ve İzleme projesinde aktif olarak rol almaktayız. Bu projeokulumuzda uygulanmaktadır.* Okulumuzda kalorifer sistemi vardır. Yakıt türü ise kömürdür. Okulumuzdaısınma tam sağlanmaktadır. Kalorifer görevlisi ortaokul mezunudur. Kalorifereğitim belgesi vardır. Ayrıca doğalgaz için başvurumuş bulunmaktayız.

2.8. Dış Çevre Analizi (Politik, Ekonomik, Sosyal, Teknolojik,
Yasal ve Çevresel Çevre Analizi -PESTLE)

Tablo 23. PESTLEAnaliz Tablosu

Politik-Yasal Etkenler Ekonomik Etkenler

⚫ KalkınmaPlanı veOrtaVadeliProgram,
⚫ Bakanlık, il ve İlçeStratejik planlarının incelenmesi,
⚫ Yasalyükümlülüklerinbelirlenmesi,
⚫ Oluşturulması gerekenkurulve komisyonlar,
⚫ Okul/kurumçevresindeki politikdurum.

⚫ Okul/kurumunbulunduğuçevrenin genelgelir durumu,
⚫ İşkapasitesi,
⚫ Okul/kurumungeliriniarttırıcı unsurlar,
⚫ Okul/kurumungiderlerini arttıranunsurlar,
⚫ Tasarrufsağlama imkânları,
⚫ İşsizlikdurumu,
⚫ Mal-ürünvehizmetsatın almaimkânları,
⚫ Kullanılabilir Bütçe

Sosyo-kültürel Etkenler Teknoloji Etkenler

⚫ Kariyerbeklentileri,
⚫ Ailelerinveöğrencilerinbilinçlenmeleri,
⚫ Aile yapısındaki değişmeler (geniş ailedençekirdekaileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.),
⚫ Nüfus artışı,
⚫ Göç,
⚫ Nüfusunyaş gruplarına göredağılımı,
⚫ Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlıparakazanma hırsı, lüks yaşama düşkünlük,kırsalalanda kentsel yaşam),
⚫ Beslenmealışkanlıkları,
⚫ Değerler,mesleki etik kuralları vb.

⚫ Okul/kurumunteknoloji kullanımdurumu
⚫ e-Devletuygulamaları,
⚫ DijitalPlatformlarüzerindenuzaktaneğitimimkânları,
⚫ Okul/kurumunsahip olmadığı teknolojikaraçlar
⚫ Personelinveöğrencilerin teknoloji kullanımkapasiteleri,
⚫ Personelinveöğrencilerin sahip olduğuteknolojik araçlar,
⚫ Teknolojialanındakigelişmeler
⚫ Teknolojinineğitimdekullanımı

Çevresel Etkenler



31

⚫ Havavesukirlenmesi,
⚫ Toprakyapısı,Bitkiörtüsü,
⚫ Doğalkaynaklarınkorunmasıiçinyapılançalışmalar,
⚫ Çevredeyoğunlukgösterenhastalıklar,
⚫ Doğalafetler(depremkuşağındabulunma,Covid19,kenevakalarıvb.)
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2.9. Güçlü ve Zayıf Yönler ile Fırsatlar ve Tehditler (GZFT) Analizi
-Güçlü Yönler-

Öğrenciler

Öğrenci sayısının sınıflarda dengeli dağılımıSportif ve kültürel etkinliklere katılım oranıAkademik başarıMevsimlik tarım işçisi olan öğrencinin olmamasıDevamsızlık oranları
Çalışanlar

KurumkültürüEkip ruhuProje tabanlı etkinliklerYöneticilerin yeterlilik düzeyiYönetici-öğretmen-öğrenci ve veli iletişimiİş birlikçi faaliyetler
Veliler

Ailelerin bilinç düzeyiSosyo-ekonomik yönlerEtkinliklere katılım ve teşvik
Donanım Okul idaresinin kullanabileceği internet ağı olması, akıllı tahtanın olması
Bütçe

Okul aile birliğiHayırsever destekleri
Yönetim Süreçleri

EşitlikLiyakatAnlayış
İletişim Süreçleri İletişim ağları
Bina ve Yerleşke

İlçemerkezine yakın olmasıOkul bahçesinin dış mekan etkinlikleri için uygun olmasıDerslik başına düşen öğrenci sayısıÖğretmen başına düşen öğrenci sayısı
-Zayıf Yönler-

Öğrenciler

Öğrencilerin çoğunluğunun bilinçli ailelere sahip olmalarıTeknolojinin olumsuz etkileriÇevre faktörleriYabancı dil yeterliliği
Veliler Eğitim sürecinemüdahale
Bina ve Yerleşke

Okul bahçesinin iç kısmında toprak olması ve kışın çamurun çok olmasıOkul bahçe duvarının olmamasıOkulun iki katlı olması ve ikinci katta pencerelerde korkuluk olmaması
Donanım İnternetin yetersiz olması(uydunet),Akıllı tahtalarda internetin olmaması
Bütçe Bütçe dağılımı
Çalışanlar Destek Personel sayısı
Yönetim Süreçleri

Ödüllendirme sistemiİnsan kaynakları yönetim politikalarının yeterliliğiİzleme ve değerlendirme yeterliliği
İletişim Süreçleri
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- Fırsatlar-

Politik Okul öncesi eğitime verilen önemEğitim alanında bilinçli atılımlarİhtiyaçlara uygun projeler
Ekonomik Eğitime ayrılan kaynakHayırseverler
Sosyolojik Köklü bir üniversite bünyesinde yüksekmeslek okulunun varlığıİlçenin tarihi dokusunun zenginliğiManevi ve kültürel zenginlikTeknolojik Teknolojinin eğitim üzerindeki etkisiMevzuat-Yasal Eğitimde fırsat eşitliğiEkolojik Çevre bilincindeki artış
-Tehditler-

Politik Eğitim sisteminde sürekli yenilenen programlarDestek personel yetersizliğiSınav sistemindeki değişikliklerYerel yönetimlerin eğitime politikaları
Ekonomik Teknolojinin hızlı gelişmesiyle birlikte yeni üretilen cihaz vemakinelerin maliyeti
Sosyolojik Olumsuz çevre koşullarından kaynaklı rehberlik ihtiyacıKitle iletişim araçlarının olumsuz etkileriİlin nitelikli göç vermesine karşılık niteliksiz göç alması
Teknolojik Teknolojinin kişiler üzerindeki olumsuz etkileri
Mevzuat-Yasal Velilerin eğitime yönelik duyarlılık düzeylerindeki farklılıklarMevzuat değişiklikleri
Ekolojik Çevre temalı düzenlemelerin yenilenememesi ve uygulamada yaşananproblemler
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T
Ç

2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi

Tespitler ve sorun alanları önceki bölümlerde verilen durum analiziaşamalarında öne çıkan durum analizini özetlenebilecek türde ifadelerdenoluşmaktadır. İhtiyaçlar ise bu tespitler ve sorun alanları dikkate alındığında ortayaçıkan ihtiyaçları ve gelişim alanlarını ortaya koymaktadır. Durum analizinde yer alanher bir başlıktaki yapılan değerlendirmeler sonucunda belirlenmiş olan tespitler veihtiyaçlardan okulumuzun stratejik planı mimarisi ve hedef kartlarınınoluşturulmasında yararlanılmıştır. Okul Müdürlüğümüzün stratejik planında durumanalizi sonucunda geleceğe yönelim kısmınıza ışık tutacak tespitler ihtiyaçlar listesioluşturulmuştur.
3. GELECEĞE BAKIŞ

3.1.MİSYONUMUZ;Türk Milleti´nin milli ve manevi değerlerini yaşayan sağlıklı,hoşgörülü, çalışkan, kendine güvenen, mutlu, üretken, bulunduğutopluma faydalı işler yapan bireyler yetiştirmek.
3.2. VİZYONUMUZ;Çağdaşlığın, teknolojinin, toplumsal yardımlaşmanın, millideğerlerin egemen olmasını sağlamak, toplumun gelişmesinekatkıda bulunacak ve üretici düşünebilecek insanlar yetiştirmek,çocuklarımızın kendine özgü niteliklerini yitirmeden eğitimalmalarını sağlamaktır.
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3.3. TEMELDEĞERLER;

 İşbirliği içinde ve ekip ruhuyla çalışmak

 Akla ve bilime önem vermek.

 Kalite ve çalışmadan taviz vermemek

 Çevreye ve çevrenin korunmasında hassasiyet göstermek

 Öğrencilerimizin her birini ayrı ayrı görerek onların
Bireysel çabalarını desteklemek,

 Öğrencilerimizin, yaratıcı ve sorgulayıcı düşünme
becerisini kazanmalarını sağlamak,

 Öğrencilerimizin, etkin ve verimli çalışma alışkanlığı
kazanmasında onlara rehberlik etmek,

 Öğrencilerimizin, paylaşımcı ve işbirliği ile çalışmayı esas
alan yöntemler kullanmalarını sağlamak.

 Öğrencilerimize bilgiye erişim araçlarını kullanma
olanaklarını sunmak,

 Okul-aile işbirliğini önemseyerek, çocuk eğitiminde ailenin
ve okulun birlikte çalışmasını sağlamak.
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4. AMAÇ, HEDEF VE STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ

4.1. Amaçlar

1.TEMA - Eğitim-Öğretime Erişim ve Katılım - A1 Öğrencilerin kalitelieğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak tüm gelişim alanlarınıkapsayacak şekilde çok yönlü gelişimleri sağlanacaktır.
2.TEMA- Eğitim ve Öğretimde Kalite- A.1 Öğrencilerin eğitim öğretimeetkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi sağlanacaktır.
3.TEMA- Kurumsal Kapasite- A.1 Eğitim ortamlarının fiziki imkânlarıGeliştirilecektir.

4.2. Hedefler

1.1. İlkokul eğitime erişim artırılacaktır.
1.2. İlkokulda faaliyet/etkinlik sayısını artırarak öğrencilerin çok yönlügelişimleri artırılacaktır.
2.1. Öğrenmekayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır.
2.2.Öğrencilerin devamsızlık azaltılarak,başarı artırılacaktır.
3.1. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama veçalışmalara yer verilecektir.
3.2. Temel eğitimde öğrencilerin okulu sevmeleri sağlanacak veöğretimin kalitesi artıracaktır.

4.3. PerformansGöstergeleri

1.TEMA - Eğitim-Öğretime
Erişim ve Katılım Performans
Göstergeleri

Hedefe

Etkisi*

Başlangıç

Değeri** 1.Yıl 2. Yıl 3.Yıl 4.Yıl 5. Yıl

İzleme

Sıklığı

Rapor

Sıklığı

PG 1.1.1 İlkokula başlayacak olançocuklardan okul öncesi eğitimalanların yeni kayıt olanlara oranı(%) %60 %75 %80 %85 %88 %94 %99 6 Ay 6 Ay
PG 1.1.2 Ebeveynine aile eğitimiverilen ilkokul çocuk sayısı %30 450 450 650 750 900 1100 6 Ay 6 Ay
PG 1.1.3 20 gün üzeri özürsüzdevamsızlık oranı(%) %7 %10 %10 %8 %6 %6 %2 6 Ay 6 Ay
PG1.1.4 20 gün üzeri özürlüdevamsızlık oranı(%) %3 %5 %5 %4 %3 %2 %1 6 Ay 6 Ay
PG 1.2.1 Gerçekleştirileceketkinlik sayısı %50 4 4 6 7 8 9 6 ay 6 ay
PG 1.2.2 Gerçekleştirileceketkinliklere katılacak öğrencisayısı %50 300 300 400 450 500 600 6 ay 6 ay
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2.TEMA - Eğitim ve Öğretimde
Kalite Performans Göstergeleri

Hedefe

Etkisi*

Başlangıç

Değeri** 1. Yıl 2. Yıl 3. Yıl 4. Yıl 5. Yıl

İzleme

Sıklığı

Rapor

Sıklığı

PG 2.1.1 İlkokullardaYetiştirme Programına (İYEP)dâhil olan öğrencilerin Türkçedersi kazanımlarına ulaşmaoranı (%) %60 %70 %70 %80 %85 %90 %100 6 Ay 6 Ay

PG 2.1.2 İlkokullardaYetiştirme Programına dâhilolan öğrencilerin matematikdersi kazanımlarına ulaşmaoranı (%) %40 %65 %70 %80 %85 %90 %95 6 Ay 6 Ay

PG 2.2.1 20 gün ve üzeriözürsüz devamsızlık yapanöğrenci oranı (%) %50 %10 %8 %5 %4 %3 %2 6 Ay 6 Ay

PG 2.2.2 20 gün ve üzeri özürlüdevamsızlık yapan öğrencioranı (%) %50 %3 3% %2 %2 %2 %1 6 Ay 6 Ay

3.TEMA- Kurumsal
Kapasite Performans
Göstergeleri

Hedefe

Etkisi*
Başlangıç

Değeri** 1. Yıl 2.Yıl 3.Yıl 4.Yıl 5. Yıl

İzleme

Sıklığı

Rapor

Sıklığı

PG 3.1.1 İyileştirilenfiziki Mekân(derslikler, sporsalonu, kütüphaneler,)sayısı %20 1 1 1 1 1 1 6 Ay 6 Ay
PG3.1.2Kütüphanedeki kitapsayısı %60 400 450 500 700 850 1000 6 Ay 6 Ay
PG 3.1.3 Spormalzemeyeterlilk oranı (%) %20 %60 %70 %75 %80 %85 %90 6 Ay 6 Ay
PG.3.2.1 Okulbahçesine dikilen fidansayısı. %10 2 2 3 4 5 7 6 Ay 6 Ay
PG.3.2.2 Oyunalanlarının sayısı %90 2 2 3 4 5 6 6 Ay 6 Ay
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4.4. Stratejilerin Belirlenmesi
1.
TE

M
A
St
ra
te
jil
er
i

S1.1.1. Kayıt döneminde bir sonraki yıl ilkokula başlayacak olan çocuklarbaşta olmak üzere, tüm çocukların aileleri ile iletişime geçilerek okul öncesieğitime kayıtla ilgili gerekli bilgilendirme yapılacaktır.S1.1.2Okul öncesi eğitimde ebeveyn bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır.S1.1.3. Tüm derslikler tam kapasite kullanılacaktır.S1.1.4.İhtiyaç dâhilinde (aday kayıtta fazla çocuk olması durumunda) ikilieğitim uygulaması yapılacaktır.S1.1.5. Aileye düşenmaliyeti azaltmaya yönelik iş birliği, protokol veyaprojeler geliştirilecektir.S1.2.1. Okulda ve ilçede yapılacak etkinlikler için veli ve yetkililerle iletişimegeçilecek ve gerekli bilgilendirme yapılacaktır.S1.2.2.Öğrenci düzeyine uygun etkinlikler,seminerler yapılacaktır.

2.
T
EM

A
St
ra
te
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S.2.1.1. Öğrencilerin Türkçe ve Matematik dersindeki eksikleri tespitedilerek İYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır.S.2.1.2. Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı vedestekleyici eğitim almaları sağlanacaktır.S.2.1.3. İYEP’in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb.aktivitelerin zenginleştirilmesi sağlanacaktır.S.2.1.4. İYEP içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarakhazırlanacaktır.
S.2.2.1. Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığaneden olan etmenler giderilecektir.S.2.2.2 Veli ziyaretleri gerçekleştirilecektir

3.
TE

M
A
St
ra
te
jil
er
i S3.1.1. Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler veişverenlerle iş birlikleri yapılacaktır.S3.1.2. Spor malzemeleri oranının iyileştirilmesi için sector, veliler, işinsanları ile iş birlikleri yapılacaktır.S3.1.3. Okul aile birliğince kitap alımı için toplantılar yapılacaktır.

S3.2.1 Fizikimekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler veişverenlerle iş birlikleri yapılacaktır.S3.2.2 Okul aile birliğince oyun alanlarının artırılması için gereklimalzeme alımı konusunda toplantılar yapılacaktır.
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1.TEMA: Eğitim-Öğretime Erişim ve KatılımAmaç, Hedef, Gösterge ve
Stratejilere İlişkin Kart Şablonu

Amaç 1
A1Öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılaraktüm gelişim alanlarını kapsayacak şekilde çok yönlü gelişimlerisağlanacaktır.

Hedef 1.1 H1 İlkokul eğitime erişim artırılacaktır.
Performans Göstergeleri

Hedefe

Etkisi*

Başlangıç

Değeri** 1. Yıl 2.Yıl 3. Yıl 4.Yıl 5. Yıl
İzleme

Sıklığı

Rapor

Sıklığı

PG 1.1.1 İlkokulabaşlayacak olançocuklardan okul öncesieğitim alanların yeni kayıtolanlara oranı (%) %60 %75 %80 %85 %88 %94 %99 6 Ay 6 Ay
PG 1.1.2 Ebeveynine aileeğitimi verilen ilkokulçocuk sayısı %30 100 100 150 200 250 300 6 Ay 6 Ay
PG 1.1.3 20 gün üzeriözürsüz devamsızlıkoranı(%) %5 %15 %10 %8 %6 %6 %2 6 Ay 6 Ay
PG 1.1.4 20 gün üzeriözürlü devamsızlıkoranı(%) %5 %8 %7 %6 %5 %4 %2 6 Ay 6 Ay
Koordinatör Birim Okul İdaresi
İş birliği Yapılacak
Birimler

OkulÖncesiÖğretmenler, Sınıf Öğretmenleri
Riskler Doğal afetler

Stratejiler

S1.1.1. Kayıt döneminde bir sonraki yıl ilkokula başlayacak olan çocuklarbaşta olmak üzere, tüm çocukların aileleri ile iletişime geçilerek okulöncesi eğitime kayıtla ilgili gerekli bilgilendirme yapılacaktır.S1.1.2. Okul öncesi eğitimde ebeveyn bilgilendirme çalışmalarıyapılacaktır.S1.1.3. Tümderslikler tam kapasite kullanılacaktır.S1.1.4. İhtiyaç dâhilinde (aday kayıtta fazla çocuk olması durumunda)ikili eğitim uygulaması yapılacaktır.S1.1.5. Aileye düşenmaliyeti azaltmaya yönelik iş birliği, protokolveya projeler geliştirilecektir..
Maliyet Tahmini 20.000TL

Tespitler Devamsızlık oranları
İhtiyaçları 1.Veli ziyaretleri artırılması 2.Toplantılar veli katılımı artırılmalı
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Amaç 1
A1 Öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılaraktüm gelişim alanlarını kapsayacak şekilde çok yönlü gelişimleri sağlanacaktır.

Hedef 1.2 H.2 İlkokulda faaliyet/etkinlik sayısını artırarak öğrencilerin çok yönlügelişimleri artırılacaktır.
Performans Göstergeleri

Hedefe

Etkisi*

Başlangıç

Değeri** 1. Yıl 2.Yıl 3. yıl 4.
Yıl

5. Yıl

İzleme

Sıklığı

Rapor

Sıklığı

PG 1.2.1Gerçekleştirileceketkinlik sayısı %50 2 2 3 5 6 7 6 ay 6 ay
PG1.2.2Gerçekleştirileceketkinliklere katılacaköğrenci sayısı %50 300 350 400 450 500 600 6 ay 6 ay
Koordinatör Birim

ZümreBaşkanları
İş birliği Yapılacak

Birimler

SınıfÖğretmenleri Kadrosu
Riskler

Doğal afetler, Velilerin katılım için izin vermeme durumu

Stratejiler

S1.2.1. Okulda ve ilçede yapılacak etkinlikler için veli veyetkililerle iletişime geçilecek ve gerekli bilgilendirmeyapılacaktır.S1.2.1.Öğrenci düzeyine uygun etkinlikler,seminerleryapılacaktır..
Maliyet Tahmini 20.000TL

Tespitler
Doğal afetler,Maliyetin karşılanmaması

İhtiyaçlar
Maliyetin karşılanması için iş insanlarıyla görüşme,Okul aile birliğiyardımları
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2.TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere
İlişkinKart Şablonu

Amaç 2 A.2. Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarakbir üst öğrenime geçişi sağlanacaktır.
Hedef 2.1 H.1Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır.
Performans Göstergeleri

Hedefe

Etkisi*

Başlangıç

Değeri** 1. Yıl 2. Yıl 3. yıl 4. Yıl 5. Yıl

İzleme

Sıklığı

Rapor

Sıklığı

PG 2.1.1 İlkokullardaYetiştirme Programına(İYEP) dâhil olanöğrencilerin Türkçedersi kazanımlarınaulaşma oranı (%)
%60 %70 %70 %80 %85 %90 %100 6 Ay 6 Ay

PG 2.1.2 İlkokullardaYetiştirme Programınadâhil olan öğrencilerinmatematik dersikazanımlarına ulaşmaoranı (%)
%40 %65 %70 %80 %85 %90 %95 6 Ay 6 Ay

Koordinatör Birim Okul/kurumun idaresi
İş birliği Yapılacak Birimler

SınıfÖğretmenleri Kadrosu
Riskler Velilerin İYEPmodülüne düşen öğrencilerine izin vermemesi

Stratejiler

S.1. Öğrencilerin Türkçe ve Matematik dersindeki eksikleri tespit edilerekİYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır.S.2.Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı vedestekleyici eğitim almaları sağlanacaktır.S.3. İYEP’in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vbaktivitelerin zenginleştirilmesi sağlanacaktır.S.4. İYEP içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarakhazırlanacaktır.
Maliyet Tahmini Maliyeti yoktur.
Tespitler

Okumayazmada sorun yaşayan öğrencilerin olması, devamsızlık
İhtiyaçlar

İYEPekalan velilerin öğrenci için izin vermeyenvelilerin ikna çalışmaları,kitaplar



42

Amaç 2 A.2. Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak birüst öğrenime geçişi sağlanacaktır.
Hedef 2.2 H.2 Öğrencilerin devamsızlığı azaltılarak,başarı artırılacaktır.
Performans Göstergeleri

Hedefe

Etkisi*

Başlangıç

Değeri** 1. Yıl 2. Yıl 3. Yıl 4. Yıl 5. Yıl

İzleme

Sıklığı

Rapor

Sıklığı

PG 2.2.1 20 gün ve üzeriözürsüz devamsızlık yapanöğrenci oranı (%) %50 %10 %8 %5 %4 %3 %2 6 Ay 6 Ay

PG 2.2.2 20 gün ve üzeriözürlü devamsızlık yapanöğrenci oranı (%) %50 %3 3% %2 %2 %2 %1 6 Ay 6 Ay

Koordinatör Birim Zümrebaşkanları
İş birliği Yapılacak Birimler

OkulAileBirliği,Sınıf rehberöğretmenleri
Riskler

Mevsimlik Tarım İşçiliği, Doğal afetler

Stratejiler

PG.2.1. 20 gün veüzeri özürsüz devamsızlık yapan öğrenci oranı(%)PG.2.2. 20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan öğrenci oranı(%)PG 2.3 Özürsüz/özürlü devamsızlık yapan velilere ev ziyaretsayısı
Maliyet Tahmini 25.000TL

Tespitler

Pandemi,doğal afetler yüzünden devamsızlık yapan öğrencilerinolması
İhtiyaçlar

Veli toplantılarınakatılımın sağlanması
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3.TEMA: Kurumsal Kapasite Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart
Şablonu

Amaç 3 A.1. Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir.
Hedef3.1 H.1 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yerverilecektir.
Performans
Göstergeleri

Hedefe

Etkisi*

Başlangıç

Değeri** 1. Yıl 2.Yıl 3. yıl 4.Yıl 5. Yıl

İzleme

Sıklığı

Rapor

Sıklığı

PG 3.1.1 İyileştirilenfiziki Mekân(derslikler, sporsalonu,kütüphaneler,) sayısı
%40 1 1 1 1 1 1 6 Ay 6 Ay

PG3.1.2Kütüphanedeki kitapsayısı %40 245 350 500 700 850 1000 6 Ay 6 Ay
PG 3.1.3 Spormalzeme yeterlilkoranı (%) %20 %60 %70 %75 %80 %85 %90 6 Ay 6 Ay
Koordinatör Birim Okul idaresi
İş birliği Yapılacak
Birimler

Okul Aile Birliği,Iş insanları, kamu idareleri,belediyeler
Riskler Maliyetin karşılanmaması, Doğal Afetler
Stratejiler

S1 Fizikimekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyelerve işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır.S2 Spor malzemeleri oranının iyileştirilmesi için sector, veliler,iş insanları ile iş birlikleri yapılacaktır.
Maliyet Tahmini 40.000TL

Tespitler

2023 yılı Stratejik planımızda bulunan hedeflerin revise edilerektespitlerin giderilmesi, Hedefteki göstergelerin başarıya olanolumlukatkısı
İhtiyaçlar

Okul Aile Birliği,Iş insanları, kamu idareleri,belediyeler İş birliğiyapılarak maliyetlerin sağlanması.



44

Amaç 3 A.1. Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir.
Hedef 3.2 H.2 Temel eğitimde öğrencilerin okulu sevmeleri sağlanacak veöğretimin kalitesi artıracaktır.
Performans Göstergeleri

Hedefe

Etkisi*

Başlangıç

Değeri** 1. Yıl 2. Yıl 3. yıl 4. Yıl 5. Yıl

İzleme

Sıklığı

Rapor

Sıklığı

PG.3.2.1 OkulBahçesine dikilen fidansayısı %10 2 2 3 4 5 7 6 Ay 6 Ay
PG.3.2.2Oyunalanlarının sayısı %90 2 2 3 4 5 6 6 Ay 6 Ay
Koordinatör Birim Okul idaresi
İş birliği Yapılacak
Birimler

ÖğretmenlerKadrosu
Riskler Doğal afetler, Maliyet
Stratejiler

S1 Fizikimekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri,belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır.S2 Okul aile birliğince oyun alanlarının artırılması için gereklimalzeme alımı konusunda toplantılar yapılacaktır.
Maliyet Tahmini 35.000TL

Tespitler Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilmesi ile başarıarasındaki doğru orantı
İhtiyaçlar Okul Aile Birliği,Iş insanları, kamu idareleri,belediyeler İş birliğiyapılarak maliyetlerin sağlanması.
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4.5. Maliyetlendirme
Tablo 24. Tahmini Maliyet Tablosu

2024 2025 2026 2027 2028 Toplam
Maliyet

Amaç 1 40.000TL 20.000
TL

40.000TL 60.000
TL

100.000TL 230.000 TL

Hedef1 20.000 TL 10.000 TL20.000 TL 30.000 TL 50.000 TL 115.000 TL
Hedef 2 20.000 TL 10.000 TL20.000 TL 30.000 TL 50.000 TL 115.000 TL

Amaç 2 25.000 TL 15000 TL 25000 TL 40.000 TL 80.000 TL 165.000 TL
Hedef1 0 0 0 0 0 0 TL
Hedef2 25. 000TL 15000 TL 25000 TL 40.000 TL 80.000 TL 165.000 TL

Amaç 3 75.000 TL 80.000
TL

100.000
TL

120.000
TL

160000 TL 520.000TL

Hedef 1 40.000 TL 40.000 TL50.000 TL 60.000 TL 80.000 TL 260.000 TL
Hedef2 35.000 TL 40.000 TL50.000 TL 60.000 TL 80.000 TL 260.000TL

Genel Yönetim
Giderleri 0 0 0 0 0 0
TOPLAM 140.000 TL 115.000

TL
165.000

TL
220.000
TL

340.000TL 980.000 TL

5. İZLEMEVEDEĞERLENDİRME

Sakarya İlkokulu Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planı’nda yer alanperformans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır.Ara izleme olarak nitelendirilebilecek yılın ilk altı aylık dönemini kapsayanbirinci izleme kapsamında, Strateji Geliştirme Şubesi tarafından harcama birimlerindensorumlu oldukları performans göstergeleri ve stratejiler ile ilgili gerçekleşmedurumlarına ilişkin veriler toplanarak konsolide edilecektir. Performans hedefleriningerçekleşme durumları hakkında hazırlanan “Stratejik Plan İzleme Raporu” OkulMüdürü, Müdür yardımcısı ve Öğretmenler ile kurum içi paydaşların görüşünesunulacaktır. Bu aşamada amaç, varsa öncelikle yıllık hedefler olmak üzere, hedeflereulaşılmasının önündeki engelleri ve riskleri belirlemek ve yıllık hedeflere ulaşılmasınısağlamak üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin alınmasıdır. Yılın tamamına ilişkinikinci izleme kapsamında ise Strateji Geliştirme Şubesi tarafından harcamabirimlerinden sorumlu oldukları performans göstergeleri ve stratejiler ile ilgili yıl sonugerçekleşme durumlarına ait veriler toplanarak konsolide edilecektir.Bu aşamadaki amaç, varsa öncelikle plan sonu hedefler olmak üzere, hedeflereulaşılmasının önündeki engelleri ve riskleri belirlemek ve plan sonu hedeflereulaşılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin alınmasıdır. “Stratejik plandeğerlendirme raporu”, raporun yönetici özeti ve birim performanslarına ilişkinbulguların yer aldığı birim izleme kartları hazırlanarak ilgililer ile paylaşılacaktır.
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Okul Müdürü, Müdür Yardımcısı, Strateji Geliştirme Ekibi ve kurum içipaydaşların katılımı ile gerçekleştirilecek toplantılarda, stratejik planın kalan süresi içinhedeflere nasıl ulaşılacağına ilişkin gerekli önlemler ortaya konacak ve ilgili birimlergörevlendirilecektir.Değerlendirmeler ilgililik, etkililik, etkinlik ve sürdürülebilirlik gibi kriterleregöre yapılacaktır. İzleme ile değerlendirme toplantıları, ihtiyaca göre daha kısadönemler halinde de gerçekleştirilebilecektir. İzleme ve değerlendirme sürecinde temelsorumluluk üst yöneticidedir. Hedeflerin ve ilgili performans göstergeleri ile risklerintakibi, hedeften sorumlu birimin harcama yetkilisinin; hedeflerin gerçekleşmesonuçlarının harcama birimlerinden alınarak konsolide edilmesi, analizi,değerlendirilmesi ve üst yöneticiye sunulması ise Strateji Geliştirme Birimininsorumluluğundadır.
6. Tablo - EklerOkulumuz 2024 2028 stratejik planında 24 adet tablo ve ekler kullanılmış veilgili başlıklara ilişkilendirilmiş ve paydaşlarımıza uygulanan anket verileri Sayfa 14-Sayfa 15 ve Sayfa 16’da detaylı sunulmuştur.
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T.C

VİRANŞEHİRKAYMAKAMLIĞI
Sakarya İlkokulu Müdürlüğü

Sayı :
Konu : 2024-2028 Stratejik Planı

İlgi : a) 24/12/2003 tarih ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu.
b) 26/05/2006 tarihli Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik
c) Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 06/10/2022 tarih ve 60162336 (2022/21 No’lu Genelge) sayılı yazısı.

VİRANŞEHİR İLÇE MİLLİ EĞİTİMMÜDÜRLÜĞÜNE

Kalkınma planları ve programlarında yer alan politika ve hedefler doğrultusunda, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve
kullanılmasını, hesap verilebilirliği ve saydamlığı sağlamak üzere kamu mali yönetiminin yapısını ve işleyişini, raporlanmasını ve mali kontrolü düzenlemek amacıyla
çıkartılan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9 uncu maddesinde; “Kamu idareleri; kalkınma planları, progra mlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri
temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş
olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar” denilmektedir.

Bakanlığımız, Türk eğitim sistemini düzenleyen mevzuat ile birlikte, eğitim sistemi için referans bir politika belgesi niteliğinde olan ve Türkiye’nin
AB vizyonuna uygun olacak şekilde hazırlanan “Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Planı” Bakan Onayı ile 29 Aralık 2023 tarihi itibariyle uygulamaya
konulmuştur.

Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Planı ile aynı süreçte ve eş zamanlı olarak merkez teşkilatı birimleri ile İl-İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri de beş
yıllık stratejik planlarını hazırlayarak uygulamaya koymuşlardır.Bakanlığımız Stratejik Planı (2024-2028) ve İl Millî Eğitim Müdürlükleri stratejik planlarının uygulamaya
girmesiyle bu planlara uyumlu olarak İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ve okul/kurum Müdürlüklerinin de stratejik plan hazırlamaları ilgi Genelge ile uygun görülmüştür.
Stratejik yönetim anlayışının İl, İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ve okul/kurumlarımıza yayılması ve bu suretle yönetim uygulamalarımızda yeni bir kültürün oluşturulması
amaçlanmaktadır.

Makamlarınızca da uygun görüldüğü takdirde, 2024-2028 yıllarını kapsayan Sakarya İlkokulu Müdürlüğü Stratejik Planı’nın uygulamaya konulmasını
Olur’larınıza arz ederim.

Ayşe OK

Okul Müdürü

OLUR

30/04/2024

Çetin GÖREN
İlçe Milli EğitimMüdürü

Ek: Stratejik Plan (46 Sayfa)


	Mustafa Kemal Atatürk
	SUNUŞ
	İÇİNDEKİLER
	1.1.Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi
	1.2.Planlama Süreci:
	2.DURUM ANALİZİ
	2.1.Kurumsal Tarihçe
	2.2.Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilme
	2.3.Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi
	2.4.Üst Politika Belgeleri Analizi
	2.5.Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmes
	2.6.Paydaş Analizi
	2.7.Okul/Kurum İçi Analiz
	OKUL/KURUM TEŞKİLAT ŞEMASI
	2.7.2.İnsan Kaynakları
	2.7.3.Teknolojik Düzey
	2.7.4.Mali Kaynaklar
	2.7.5.İstatistiki Veriler

	2.8.Dış Çevre Analizi (Politik, Ekonomik, Sosyal, Tekn
	- Fırsatlar-

	2.10.Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi

	3.GELECEĞE BAKIŞ
	3.1.MİSYONUMUZ;
	Türk Milleti´nin milli ve manevi değerlerini yaşay

	4.AMAÇ, HEDEF VE STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ
	4.1.Amaçlar
	4.2.Hedefler
	4.3.Performans Göstergeleri
	4.5.Maliyetlendirme

	5.İZLEME VE DEĞERLENDİRME
	6.Tablo - Ekler


